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HA-VIS PRELINK ETHERNET-

LITINMODUULI
20820010001

preLink RJ45 Jack HIFF-sarja AWG 22/23

« Moduulijérjestelmé RJ45:lle

» Profinet hyvaksytty
« IP20 - IP67

e RJ45, M12, PushPull
e POE ja PoE+ yhteensopiva

TUOTEKUVAUS

Pushing Performance
Since 1945

HARTING tuo jalkimuokattavuuden Ethernet-liittimiin preLink®:n avulla. Johtimet asennetaan terminaalikuutioon ja puristetaan puristustyokalulla kiinni.
Puristuksen aikana IDC eli veitsileikkuri tekee tydnsa ja luo kontaktin kontaktipisteen ja johtimien valille. Terminaalikuution asennuksen jalkeen voidaan valita
halutut kuoret liittimelle. preLink®-sarjan suuri etu on, etta liitinkasvoa voidaan vaihtaa myéhemmin esim. RJ45 -> M12. Asennus voidaan myés tehdé ennen
|apivientia, jolloin terminaalikuutio voidaan vieda reién lapi valmiiksi asennettuna. Téma helpottaa todella ahtaissa paikoissa, jossa asennustilaa ei muuten

olisi.

TEKNISET TIEDOT

Hyvaksynnit
IP-luokka

Koko

Liitéanta

Max. johdinala

Max. kdyttolampétila
Min. johdinala

Min. kdyttélampétila
Napaluku
Pakkauskoko

RJ45-porttien lukumaara

CSA, UL
1P20

HIFF

IDC

0,325 mm?
70°C
0,259 mm?

-40 °C

1 kpl



Tyyppi Naaras, RJ45
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